
АДМИНИСТРАЦИЯ г.УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР МОНИТОРИНГА И РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

670000, г. Улан-Удэ,
ул. Ленина, 28
тел. 8(3012) 37-25-88
E-mail: cmro@ulan-ude-eg.ru

ПРИКАЗ

11 сентября 2023г. № 33

«О закреплении статуса пилотного детского сада в рамках внедрения программы
наставничества в ДОО»

В целях достижения показателей эффективности методического сопровождения педагогов
на основе ИОМ приказываю:
1. Создать рабочую группу из старших воспитателей ДОО г.Улан-Удэ:

-Дмитриева Ольга Леонидовна, старший воспитатель МАДОУ №41 «Ласточка»,
-Евдокимова Татьяна Демьяновна, старший воспитатель МАДОУ №62 «Малыш»,
-Жамсаранова Ольга Михайловна, старший воспитатель МБДОУ№ 56 «Теремок»,
-Салисова Надежда Борисовна, старший воспитатель МБДОУ№56 «Теремок», - 
Кустова Людмила Иннокентьевна, старший воспитатель МАДОУ №51;

2. Закрепить статус пилотной площадки за ДОО:
- МАДОУ №41 "Ласточка", МАДОУ №62 «Малыш», МБДОУ№ 56 «Теремок»,
МАДОУ №51. Контроль за исполнением приказа возложить на Желибо М.А

Директор МКУ «ЦМРО» Н.В. Вставская

МКУ ЦМРО, аналитик т.37-25-89

mailto:cmro@ulan-ude-eg.ru

